- Bị đơn: Huỳnh Thị L (Huỳnh Thị M) - Sinh năm: 1970; Hộ khẩu thường trú: 

ấp Tân T, xã Tân P, huyện Lai V, tỉnh Đồng Tháp; Tạm trú: Ung Văn K, Phường, 

quận Bình T, Thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Về án phí, tạm ứng án phí: Hoàn trả lại cho Hà Ngọc B 2.240.000 đồng 

(Hai triệu, hai trăm bốn mươi nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí số: 

AA/2018/0021277, ngày 10/7/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Bình 

Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân huyện Lai Vung, 

tỉnh Đồng Tháp có quyền kháng nghị quyết định này trong hạn 07 (bảy) ngày, kể từ